PREFEITURA DO

RECIFE
SECRETARIA DE SAÚDE

Diretoria Executiva de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO DE INSCRIÇÕES Nº 02/2019

UFES/DEGTES/SESAU Recife

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA  ESTÁGIO  CURRICULAR

NÃO OBRIGATÓRIO

A Diretoria Executiva de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde
(DEGTES), no uso de suas atribuições legais, informa que fica retificado o
seguinte item do edital:

Onde se lê:

3. DA INSCRIÇÃO

Para se inscrever na seleção todos os candidatos deverão:

Acessar o endereço eletrônico: www.recife.pe.gov.br

Clicar no link: http://cdu.recife/pr/secsaude/ssce/

 Leia-se:

3. DA INSCRIÇÃO

Para se inscrever na seleção todos os candidatos deverão:

Acessar o endereço eletrônico: www.recife.pe.gov.br

Clicar no link: http://ssce.recife.pe.gov.br/pr/secsaude/ssce/

Recife, 26 de agosto de 2019.

Jailson de Barros Correia

Secretário de Saúde

http://www.recife.pe.gov.br/
http://cdu.recife/pr/secsaude/ssce/
http://www.recife.pe.gov.br/
http://ssce.recife.pe.gov.br/pr/secsaude/ssce/